公益社団法人 日本ボート協会

強化本部長 清水 一巳

当協会所有艇の売却について

日頃より、当協会の活動にご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。

  さて、この度当協会が保有している艇（シングルスカル、ダブルスカル等）の売却を入札方式にて実

施することにいたしました。

つきましては、以下内容をご確認の上、ご検討ならびにご参加いただきますようお願い申し上げま

す。

〔売却方法の説明〕

1. 売却は競争入札形式により行います。

2. 競争入札による売却は、当協会があらかじめ決めた価格以上で、かつ最高金額を入札した方（落

札者）を相手方に決定します。

〔購入者の決定方法〕

1. 申込書の提出

(1) 購入を希望される方は「申込書」（別紙 1）に必要事項を記載し、以下住所に封書にて 2021 年 10

月 26 日（火）必着で郵送してください。

※複数艇に入札する場合は、それぞれ別の申込書に記載ください。

【郵送先】〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4-2 JSOS 606

公益社団法人日本ボート協会 売却艇担当あて

(2) 2021 年 10 月 27 日（水）以降速やかに申込書を開封し、購入者を決定します。

(3) ただし、複数の方から申込みがあった場合には、最高金額を記載した方に決定します。

2. 購入者への通知

購入決定者には当協会より決定をお知らせします。

〔契約〕

落札決定の日以降、購入決定者に請求書をお送りします。

〔購入代金の支払い〕

請求書受領後、速やかに全額お支払い願います。

〔売却艇の引渡し〕

協議の上、2021 年 10 月 27 日以降、戸田 NTC にて引き渡します。

〔当協会があらかじめ決めた価格〕

1. シングルスカル ： 20 万円

2. ダブルスカル  ： 30 万円

〔売却艇〕

詳細は予定売却艇リスト（別紙 2）および写真をご参照願います。

以 上